2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,493.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 8,531.40

Total 16,024.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740406931565TBGYQ

El monto de : **Dieciseis  mil veinticuatro con 40/100 (16,024.40)